
 

1 
 

Zápis č. 4/16 ze schůze OV Západočeské oblasti ČJF 
     ze dne 12.04. 2016  

 

 
Místo:      Plzeň 

Přítomni za OV (podle abecedy):  Hanuščinová Michala Mgr., Komenda Daniel,  

        Kodadová Michaela, Mentlíková Eva Ing., Pittner  

      Antonín 

Omluveni:     - 

Sekretář:     omluven  

 

Program schůze:             
   

1) Kontrola zápisu z jednání OV ZČO – ze dne 01.03.2016                

2) Informace z jednání VV ČJF - ze dne 15.02. a 01.03.2016    

3) Informace ze soustředění TM 2015/2016 – Mentlíková, Komenda 

4) Informace víceprezidentky pro ekonomiku Ing. Pařenicové – finanční systém         

5) Platby oblasti – Ing. Bůžková – schválení systému plateb oblasti  

6) Informace ze školení sudích – pony-games – 5.3.2016 

7) Informace z refreshingu stavitelů – 11.3.2016                             

8) Informace z refreshingu rozhodčích – 26.3.2016              

9) STP OM 2016 – doplnění podmínek v souladu s všeobecnými pravidly od 1.4.2016 
10) Zrušení závodů 3.4.2016 – JS Plzeň-Bory 
11) Různé                             

   

 Průběh jednání: 

 

Bod 1.: Kontrola zápisu z minulé schůze                

Bod 3 – písemné hodnocení drezurního soustředění 2015/2016 – úkol trvá 

Úkoly splněny nebo vzaty na vědomí. 

 

Bod 2.: Zápis VV ČJF 01.03.2016           

 - OV bere na vědomí schválení Petra Maška, jako školitele stavitelů parkurů a tratí             

 -  ZZVJ – schválen Metodický pokyn ke sjednocení posuzování při ZZVJ a to s platností od 1.5.2016

 - VV schválil rozšíření kádru komisařů ZČO o Janu Hanákovou    

Zápis VV ČJF 14.03.2016:          

 - OV bere na vědomí, že finanční prostředky na podporu talentované mládeže budou cca stejné jako  

  v letech předešlých  

            -OV bere s radostí na vědomí, že VV schválil oprávnění stavitelům III. třídy stavět parkury  

  do stupně S** (130 cm)                 -              

Zápis z Rady ČJF 22.03.2016:                         

- OV bere na vědomí doporučení Rady ČJF přehodnotit přístup ke Kategorizaci skokových jezdců  

  s ohledem na rozložení pořadatelské základny                        

- inventarizace majetku ČJF - zaslat inventarizaci GS (ZČO již zaslalo počátkem roku 2016)     

- představení návrhu aktualizace Sazebníku ČJF                         

Celé zápisy z jednání VV  ČJF a Rady ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci Organizace.   

 

Bod 3.: Soustředění proběhla bez problémů ke spokojenosti zúčastněných jezdců. Bude provedeno 

vyhodnocení výkonnosti účastníků soustředění za sezonu 2016 – Ing. E. Mentlíková, D. Komenda.    

 

 

    



 

2 
 

 

 

 

 

Bod 4.: OV bere na vědomí informaci o finančním systému ČJF 

 

Bod 5.: OV schválil platby oblasti – doklady do 1 tis. – sekretář, do 30 tis. - předseda, nad 30 tis. - OV   

 

Bod 6.: OV bere na vědomí – cca 3 absolventi 

 

Bod 7.: OV bere na vědomí – sekretář zveřejní na webu stavitele ZČO s absolvovaným refreshingem  

 

Bod.8: OV bere na vědomí – sekretář zveřejní na webu rozhodčí ZČO s absolvovaným refreshingem 

 

Bod 9.:  STP OM ZČO 2016 – na webu zajistí Ing. Mentlíková ( pro udělení mistrovských titulů musí být 
splněna podmínka N9 odst. 13 všeobecných pravidel - nejméně tří různých jezdců  z nejméně ze dvou subjektů  
v rámci mistrovství)       
            

Bod 10.: OV bere na vědomí (technické důvody) 

 

Bod 11.: Různé“ 

a) zrušeno pořádání ZZVJ 7.4.2016 (reining) z pořadatelských důvodů (budou v náhradním termínu)  

b) zrušeno pořádání ZZVJ 16.4.2016 z důvodu nedostatečného počtu uchazečů 

c) schváleno konání ZZVJ 01.07.2016 – JŠ Kozolupy. Komise: hlavní komisař - Mgr. Jáchimová, 

komisaři – Vlasta Hyťhová, Antonín Pittner 

d) ZZVJ Krutěnice – 11 uchazečů, všichni úspěšně dokončili 

e) ZZVJ Svržno 17.4.2016 – zatím přihlášeno 12 uchazečů 

f) Žádost GS o podporu projektu „Olympijský park Lipno“ – členové OV souhlasí s podporou. Bližší 

bude po upřesnění způsobu podpory jak členů OV tak i dle možností subjektů a členů ZČO.   

g) ZČJT 2016 – finanční podporu poskytly nebo přislíbili – JK Farma Moulisových věcné ceny 

v hodnotě 6 000 Kč, HIPPO SHOP SL – věcné ceny v hodnotě 6 000 Kč, Oldstaj Oldřichov s.r.o. 

– 10 000 Kč, Antonín Pittner – 3 000 Kč 

h) Upozornění na některé změna pravidel od 1.4.2016: 

- na MČR v drezuře v kategorii dětí nesmí startovat pony                     
-      výsledky soutěží - již nemusí být zasílány papírové výsledky, pouze v elektronické podobě do 1 týdne 
na ČJF, v ZČO v elektronické podobě i sekretáři 

 
 
Příští schůze: V úterý 10.5.2016 od 17.00 hod. v Plzni.        
          Zapsal: Pittner 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


